Datum: 19.dubna 2025

Poradatel: SB Dacic
Spoluprace: Bé&Zec Vysoliny
Reditel zavodu: Simurda Zdené&k

Dacicka 14
Vysledkova listina 31. roéniku
Vrchni rozhod¢i: Novakova Jana

Casoméfié: Novak Bohumil
Ostatni rozhod¢i: Kratochvil Petr, Rybova Alena
Vrchnik traté: Suler Vaclav, Jindra Vitézslav

Vysledky: Novak Bohumil

Traté: 13,5 km - Muzi, Juniofi - obratkova s velkym obratkovym okruhem - polni a lesni cesty (asfalt
14%)

9,7 km - Zeny, juniorky, muzi 70 - zkracena o obratkovy okruh.
4,3 km - Dorost, pfichozi - obratka na hlavni trati.

Mladez do 15 let - barevné odliSené okruhy po cestach zameckého parku.

Pocasi: Z pocatku skoro jasno, pozdéji zatezeno, teplota 16° C.
Pocet startujicich: 111 - muzi 50, Zeny 20, dorost 3, Zactvo 33, pfichozi 5
2. zavod soutéze - Bézec Vysociny 2025

Aktualizace 21.4.2025
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26
43

Zavodnik

Strnad Marek
Hercog Martin
Korbel Lukas
Korbel David

Taborsky David

Rogalewicz Zdenék

Lnénicka Jan
Bily Ondiej
Molva Frantisek
Zajic Pavel
Dzambik Pavel
Pokorny Jan
Marsan Lukas
Peterka Stépan

Stefl Petr
Koukal Jan
Stach Michal
Simek Pavel
Damian Daniel
Cermak Zdenék
Licka Jan
Turicky Ladislav
Sery Drahoslav
Vlasin Jiri
Pokorny Lukas
Lebeda Zbynék
Kubat Petr
Zamazal Jakub
Radkovsky Karel
Zabloudil Zdenék
Volak Michal

Nar.

Prislusnost

A20 - Muzi 20 - 29 let

2001

Nova Véelnice TJ

1996 JindfichGv Hradec
1996 Jindrichdv Hradec
1996 JindfichGv Hradec

A30 - Muzi 30 - 39 let

1991
1986
1994
1989
1994
1988
1994
1987
1990
1989

Zeletava

Praha

Dvar Kralové n. Lab.
Dacice

Jihlava SKI team Vysocina
Dacice

Jihlava STG

Dacice

Dacice

Jindfichtv Hradec Tri SK

B40 - Muzi 40 - 49 let

1985
1979
1985
1978
1983
1979
1981
1981
1978
1982
1978
1980
1984
1983
1979
1977
1983

Dacice
Ptibyslavice SDH
Jindfichtv Hradec
Polna

Dacice

Dacice
Strachonovice (JI)
Jihlava

Jamné (JI)
Zeletava

Ceské Budéjovice
Cesky Rudolec (JH)
Dacice

Dacice

HavlickQv Brod TJ Jiskra
Jindfichdv Hradec
Praha

Vykon

47:39
1:03:16
1:07:33
1:09:42

54:21
56:08
58:58
59:58
1:02:11
1:03:27
1:07:28
1:10:09
1:12:08
1:21:30

55:38
57:00
57:43
58:09
59:16
59:57
1:04:01
1:05:52
1:06:16
1:06:35
1:07:36
1:07:41
1:07:56
1:08:12
1:11:52
1:13:52
1:14:03

Body

13,5 km
10,000
6,723
5,824
5,373

8,594
8,220
7,625
7,415
6,950
6,684
5,841
5,278
4,862
2,396

10,000
9,754
9,626
9,548
9,347
9,224
8,493
8,161
8,089
8,032
7,849
7,834
7,789
7,741
7,082
6,723
6,690
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20
28
35
39
17
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30
41
13

29

103
101
110
107
102
122

104

121
120
125
114

109
116
113
123

111
117
127
105
115
118
106
124
119
126
128

214
250
246

Cermak Bedfich
Ji€insky Petr

JUin JiFi

Svoboda Pavel
Petrovsky Ondfej
Prox Martin
Bohm Bohumir
Maly Milan

Berky JiFi

Zourek Pavel
Stoupenec Richard
Pilat Zdenék
Hadrava Karel

Kores Arnost

Kurc Zdenék
Markalous Bohumil
Slama Jiri
Bumbalek Miroslav
Eibel Zdenék

Myskova Markéta

llleova Romana
Kasiarova Sabina
Mindova Veronika
Novakova Vendula

Dvorakova Marcela
Mokrasova Denisa
Lojkova Sona
Sojkova Martina

Kréalova Olga
Tesarova Petra
Radova Martina
Alesova Sarka
Tonarova Miroslava
Hubocka Iva
Ji¢inska Lenka
Kolarova Zdernka
Adamova Katefina
Szabd Anna

Klobouckova Katefina

FiSara Vojtéch
Turicky Lukas
KFizek Jan

B50 - Muzi 50 - 59 let

1974
1972
1974
1969
1975
1970
1975
1968

Znojmo Turtles

Moravské Budéjovice Orel
Pocatky Workout

Brno

Jihlava

Clunek (JH)

Dacice TJ Centropen
Kamenice u Ji. TJ Sokol

B60 - Muzi 60 - 69 let

1962
1960
1962
1958
1956

Svétla nad Saz. AZ tym
Frysava (ZR)

Dacice TJ Centropen
Okfisky Béhani

Jihlava Atletika

B70 - Muzi nad 70 let

1950
1952
1955
1953
1951

Trebic Atletic

Jihlava BéZec Vysociny
Jindfichtv Hradec SKOK
Jihlava BéZec Vysociny
Kamenice u Ji. TJ Sokol

1951 Jihlava Nemocnice
C18 - Juniorky 18 - 19 let

2006 Kamenice u Jihlavy
C20 - Zeny 20 - 34 let

1998 Trebon

1997 lihlava

1993 Pelhfimov

1991 Dacice Running Club
C35 - Zeny 35 - 44 let

1983 lindfichtv Hradec

1989 Ostrava

1987 Dacice

1988 Jihlava
C45 - Zeny nad 45 let

1978 Polna

1976 lihlava Duras team

1978 lJindfichliv Hradec

1977 Ceské Budéjovice

1976 Bory (ZR)

1971 lJihlava

1974 Moravské Budéjovice Orel

1972 Pelhfimov

1971 lihlava

1975 Dacice

1975 Dacice

D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2008 Hfisice (CB)

2008 Jihlava Swoboda Pteam

2008 Dacice

57:11
1:00:46
1:02:22
1:07:22
1:10:15
1:11:27
1:14:02
1:30:35

1:01:22
1:05:45
1:14:23
1:14:46
1:21:39

50:58
52:50
53:19
56:10
1:14:37
1:15:46

39:24

46:00
54:10
54:46
56:56

47:55
55:22
56:57
1:23:42

42:46
50:01
50:10
51:48
52:21
53:19
54:37
1:02:30
1:04:03
1:08:16
1:08:31

18:46
19:48
22:16

10,000
9,373
9,094
8,219
7,715
7,505
7,053
4,159

10,000
9,286
7,879
7,816
6,695

9,7 km

10,000
9,634
9,539
8,980
5,360
5,134

10,000

10,000
8,225
8,094
7,623

10,000
8,445
8,115
2,532

10,000
8,305
8,270
7,888
7,759
7,533
7,229
5,386
5,023
4,037
3,979

4,3 km

10,000
9,449
8,135
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213
249
247
212
248

160

153
163
164

159
151
162

158
157

156
152
155
154
161

211
206
209
207

202
208
203
205
210
204
201

255
252
256
257

253
259
254
258

Brada Jifi
Kudrnova Lucie
Fucikova Petra
Bradova Jaroslava
Hofbauerova Petra

Lapes Adam

Freudenreich Filip
Stastny Mikulas
Mrkvicka Antonin

Lapes Vitek
Jelinek Michal
Stastny Elias

Gulykasova Ema
Dvorakova Andrea

Dvorakova Vendula
Chalupova Veronika
Horova Natalie
Hanusova Lucie
Dzambikova Lilien

Veigert Jakub
Zaparka Vojtéch
Novotny Zdenék
Panacek Jakub

Freudenreichova Eliska

Faberova Magdalena
Hanusova Nikol
Lapesova Julie
Cermakova Marie
Rogalewiczova Lucie
Chalupova Kristyna

Faber Viktor
Panacek Vojtéch
Faber Jindfich
Novotny Radim

Molvova Anezka
Matéja Anita
Molvova Magdaléna
Zajicova Zina

P 1, P2 - Pfichozi muzi, Zeny nad 18 let

1964 Batelov
1987 Bilkov
1985 Trebétice (JH)
1959 Batelov
1983 Dacice
Z1-74ci 14 - 15 let
2011 lJihlava
Z31-Z4ci12-13 let
2013 Havlicklv Brod Sokol Atletika
2012 Dacice
2012 Dacice
232 -74ci 10 - 11 let
2014 lJihlava SKI team Vysocina
2014 Zd3r n. Saz. SK Ante
2015 Dacice
241 - Zakyné 12 - 13 let
2012 Jindfichdv Hradec SKOK
2012 JindfichQv Hradec
Z42 - 73kyné 10 - 11 let
2015 JindfichQv Hradec
2014 Volevcice (JI)
2015 Jihlava Atletika
2014 Havlicklv Brod Sokol Atletika
2014 lJihlava
25-74ci7-9let
2016 Praha
2018 Humpolec
2017 lihlava
2017 lJihlava
26 - 2akyné 7 - 9 let
2016 Havlicklv Brod Sokol Atletika
2017 Praha
2016 Havlicklv Brod Sokol Atletika
2017 lJihlava Konrad Tools Team
2016 Znojmo
2016 Praha
2017 Volevcice (JI)
27 - Chlapci 4 - 6 let
2019 Praha
2020 lJihlava
2021 Praha
2021 lJihlava
28 - Divky 4 - 6 let
2019 Jihlava SKI team Vysocina
2019 Slavonice
2020 lJihlava SKI team Vysocina
2021 Brno

28:33
27:17
27:58
28:50
28:54

6:13

5:48
5:58
6:17

6:00
6:22
7:02

5:41
6:15

5:46
6:31
6:33
8:04
9:03

3:14
3:16
3:22
3:48

2:34
2:35
2:45
2:49
2:57
3:03
3:04

0:40
0:54
1:13
1:18

0:43
0:50
0:55

NF

1,75 km
10,000

10,000
9,713
9,167

10,000
9,389
8,278

10,000
9,003

10,000
8,699
8,642
6,012
4,306

675 m

10,000
9,897
9,588
8,247

10,000
9,935
9,286
9,026
8,506
8,117
8,052

150 m



